
HCL nr. 13/2006

h13_2006.html[15/12/2018, 00:34:53]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 13
din 23 februarie 2006

privind aprobarea deplasării primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, dl. Şerban Gabriel Constantin, la Pila - Polonia, în
perioada 26–29 ianuarie 2006, 

în vederea semnării Acordului privind desfăşurarea Festivalului Internaţional de Folclor „Întâlniri Bucovinene”- ediţia a – XVII-a

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 23 februarie 2006,

            Având în vedere:
            - Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr.383/10.01.2006;
            - Raportul Biroului buget contabilitate înregistrat la nr.384/10.01.2006;
            - Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
            - Invitaţia d-lui Zbigniew Kowalski – Preşedintele Festivalului Internaţional de Folclor „Întâlniri Bucovinene”,  înregistrată la nr. 312/
09.01.2006;
            În temeiul art. 38 alin. (2) lit. „d” şi „p”, art.46, alin(1), art.48 şi art.50 din Legea nr.215/2001, a administraţiei publice locale, cu modificările şi
completările ulterioare,

 
H O T Ă R Ă Ş T E

 
            Art.1. Se aprobă deplasarea primarului  municipiului Câmpulung Moldovenesc domnul Şerban Gabriel Constantin, la  Pila – Polonia, în perioada
26 – 29 ianuarie 2006,  in vederea semnării Acordului privind desfăşurarea Festivalului Internaţional de Folclor  „ Întâlniri Bucovinene ”, ediţia a XVII-a.

Art.2. (1) Decontarea cheltuielilor privind deplasarea se suportă din bugetul local de la capitolul 51.02 - Autorităţi publice , pe bază de
documente justificative .

(2) In termen de 30 de zile de la semnarea Acordului primarul municipiului va prezenta Consiliului Local un raport privind deplasarea
efectuată.

Art.3. Ordonatorul principal de credite, primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Biroul buget contabilitate, va aduce la îndeplinire
prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              

        Ing. Nicolai Vranău

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 13/2006


